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Referat fra Rotarymøtet 23.02.2021 

 
1. President Thomes ønsket velkommen til kveldens møte. 

 
Han kunne med beklagelse opplyse at Svein Ivars bursdag dessverre hadde passert 
ubemerket, men rett skal være rett og Svein Ivar fylte år den 04.02. I tillegg fylte Øyvind 
år den 22.02. Gratulerer! 

 
Som følge av koronasituasjonen er det fortsatt kun anledning med 10 personer til stede 
på Vinger. Følgelig må øvrige deltakere fortsatt være med digitalt på Zoom. 
 

  
2. Kveldens tema: «Barne- og ungdomskriminalitet i Oslo øst og omegn» 

 
Knut Holen introduserte kveldens foredragsholder Tor Erik Røberg-Larsen, også en god 
bekjent av Knut fra langt tilbake. 
 
Tor-Erik Røberg-Larsen er ektefødt Ap-er fra Romsås, nå pensjonist, med lang fartstid i 
Ap og som sportsjournalist, journalist og redaktør i Arbeiderbladet, nå Dagsavisen. 
Røberg-Larsen fulgte Jan Bøhler over til Senterpartiet. Det var med tungt hjerte,  
men jeg kunne ikke sitte stille og se på hvordan Jan Bøhler ble behandlet, sier han. Det 
var pinlig å se hvordan sentrale folk i Ap hånet en mann som har gjort så mye for vanlige 
folk her i Groruddalen og i Norge. Nok er nok. 1. oktober meldte jeg meg ut av Ap og inn i 
Senterpartiet. Jeg har stilt meg til disposisjon for å stå på stortingsvalglisten til Sp, sier 
Røberg-Larsen. 
  
Det var gjennom sitt arbeid som journalist at Røberg-Larsen møtte Knut gjennom en sak 
om korrupsjon i Oslo kommune. En sak han ble tildelt flere priser for. Dette resulterte i at 
han havnet i Russland for å studere organisert kriminalitet, noe som siden har engasjert 
ham voldsomt. 
 
Røberg-Larsen kunne innledningsvis fortelle at til neste år har Hells Angeles vært 40 år i 
Norge og har i dag mer enn 100 medlemsorganisasjoner i Europa. 
 
Organisert kriminalitet er et voksende problem i hele Europa og barn helt ned i 10-12 
årsalderen rekrutteres til organisert kriminalitet. Dette først som løpegutter vedrørende 
narkotika med mye og raske penger som honorar. Så går det slag i slag og de færreste tar 
seg ut av det. Røberg-Larsen er forundret over at foreldrene ikke reagerer på den 
plutselige «rikdommen». Rekrutteringen skjer stort sett fra minoritetsgrupper fra hele 
Europa. 
 
I dag er det 6 organisert kriminalitetsgjenger i Oslo, de fleste med base i Groruddalen. 
Disse er: 
- Young Blods, (Holmlia/Søndre Nordstrand) albansk gruppe som styres fra Albania. Er 

de største og kan mobilisere mer enn 100 fult bevæpnede medlemmer på kort tid. En 
Afgansk gruppe har tatt opp kampen. 

https://www.vg.no/nyheter/innenriks/i/mB6kXp/jan-boehler-stiller-til-valg-for-senterpartiet
https://www.nrk.no/norge/jan-bohler-beskyldt-for-a-vaere-sviker-etter-overgang-fra-ap-til-sp-1.15182586
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- Young Guns (Groruddalen), Pakistansk ledet gjeng hvor lederskapet går i arv innen en 
familie. 

- A-gjengen (Groruddalen), tidligere Young Guns-medlemmer som har dannet en egen 
gjeng. Alle kjører Audi. Den tidligere mangeårige lederen Shaid Rasael, satt inne i 
mange år, men gikk senere ut av gjengen og jobber i dag med forebyggende arbeid 
blant barn og unge. Er i dag en god venn av Røberg-Larsen. 

- B-gjengen (Groruddalen), kjører BMW 
- Tre-tretten 2017 (Grønland), Muslimske ungdommers ville kriminelle gjeng. Navnet 

hentet fra koranen og er en flerkulturell gjeng. 
- Satudara (ett blod), nederlandsk mc-gjeng i dag med base på Bjørkelangen, men er 

på veg til å etablere seg i Oslo. Ledes av en pakistansk mann som nylig har flyttet til 
Stovner i Groruddalen. Dette er den mest alvorlige etableringen og gjengen er den 
best organiserte, mest brutale og den farligste. Rekrutterer i flere områder i Oslo øst 
og har bakmenn i bl.a. Nederland, Dubai, Polen, Russland, Balkan, m.fl. 

 
Fellesnevneren for alle gjengene er i mer eller mindre grad, narkotikaomsetning, vold, 
utpressing, ran, hvitvasking, datakrim, våpensalg og i verste fall menneskehandel og 
mord ifølge Røberg-Larsen. Han kunne videre fortelle at i Groruddalen er det i dag 47 % 
drop out fra videregående skoler og 67 % av disse er gutter. Gjengene består 
utelukkende av gutter. 
 
Dette engasjerende foredraget av Røberg-Larsen, ble tatt opp i sin helhet og blir lagt 
ut på klubbens hjemmesider og kan absolutt anbefales. 
 
Stor takk til Røberg-Larsen for et særdeles interessant foredrag og nok en gang stor takk 
til Knut for en engasjert og god foredragsholder. 

 
Referent: W. Melby 


